1

吉林省电子商务学会
吉电商学字〔2020〕04 号

关于公布第二届吉林省电子商务案例分析大赛获奖的通知

为贯彻落实教育部《关于加强建设高水平本科教育全民提高人才培

养能力的意见》（教高【2018 年】2号），深入推进高校教育综合改革，

由吉林省电子商务学会主办、长春光华学院承办的第二届吉林省电子商

务案例分析大赛于 2020 年 9 月正式启动，吉林省电子商务案例分析大

赛是列入吉林省教育厅学科竞赛目录的重要赛事。本届大赛得到吉林省

教育厅和相关高校的高度重视，共有 25 所高校、800 余个团队、5000

余名师生参赛，是省内影响力较大的学科竞赛。

大赛经过团队报名、报告撰写和校级比赛环节，于 2020 年 12 月 6

日以线上评审方式进行省级决赛。各参赛团队经过 8 分钟陈述和 5 分钟

答辩环节，决出省级特、一、二、三等奖，同时，组委会评选出靖舒婷

等 66 名优秀指导教师。现将第二届吉林省电子商务案例分析大赛省级

决赛特等奖、一等奖、二等奖、三等奖以及优秀指导教师名单公布如下：

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

吉林省电子商务学会

二〇二〇年十二月六日